
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

  

Stb. 443 4 1972

B E S L U I T  van 17 augustus 1972, houdende 
Inwerkingtreding van de wet betreffende ver
plichte deelneming in een beroepspensioenregeling.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in s e s  van  O r a n je -N assau , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
van 10 augustus 1972, Directoraat-Generaal voor Sociale 
Voorzieningen, Directie Soc. Verz., Afd. P. en S., no. 43.571;

Gelet op artikel 39 van de wet van 29 juni 1972 (Stb. 
400) betreffende verplichte deelneming in een beroeps
pensioenregeling;

De wet van 29 juni 1972 (Stb. 400) betreffende ver
plichte deelneming in een beroepspensioenregeling treedt in 
werking met ingang van 1 september 1972.

Onze Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering 
van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Porto Ercole, 17 augustus 1972

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

JULIANA.
De Minister van Sociale Zaken, 

BOERSMA.

Uitgegeven de negenentwintigste augustus 1972.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AAGGTT..


	stb-1972-443



